
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4219851 Datum vydání: 06.03.2024

Cena za nemovitost:

1 990 200 Kč

Lokalita:
Hradec Králové

Hledáte dokonalou lokalitu pro stavbu vašeho snového domova?
Nabízíme exkluzivní příležitost: stavební parcela o velikosti 818 m2
v Jeníkovicích, která je jako stvořená pro vaše plány na rodinný
dům. Nachází se v poklidné a kouzelné vesničce nedaleko
Třebechovic pod Orebem, přičemž do Hradce Králové je to pouze
20 minut autem. Co parcela poskytuje? Rozloha: 818 m2.
Technická infrastruktura: Na hranici pozemku jsou k dispozici
vodovod a kanalizace. Elektrický proud: Na pozemku již
nainstalován. Proč zvolit Jeníkovice? Tiché okolí: Perfektní pro
vaše momenty oddechu a relaxace. Příroda: Lesy jsou na dosah,
ideální pro milovníky přírody. Bydlení pro rodiny: Bezpečná a
přátelská atmosféra pro vaši rodinu. Pokud toužíte po kombinaci
venkovské idylky a dostupnosti městských benefitů, tento pozemek
je pro vás ideální volbou. Pro další informace mě neváhejte
kontaktovat, těším se na vaši zprávu.

ID inzerátu ESO: 4219851
Inzerát aktualizován: 06.03.2024
Inzerát vydán: 10.02.2024
ID zakázky v RK: 900862344
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 818 m2
Kód zakázky: 862344

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeněk Soukup
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


